МУНИЦИПАЛЬНОЕ БIОДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(ШкоЛА j\& б3>

390048, г" Рязань, ул. Тимакова, д. 9, 4|-4|-90,4|-42-89,4t-\6-82 (факс)

IIрикАз

Jt от <25> апреля 2022 r,

О приемной, предметной и конфликтной комиссиях.

В соответствии с Положением о ГIорядке организации индивидуального отбора при приеме
либо переводе в МБОУ <Школа J$ б3> для полr{ения основного общего образования с

углубленным из)л{ением отдельных 1^lебных предметов или дляпрофильного об5лrения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию для проведения индивидуального отбора в 5А класс с

УГЛУбЛеННЫм из)лiением математики в составе:
Председатель комиссии - Афонина Т.А., заместитель директора по УР.
члены комиссии:
Бурякова И.В., зав.канцелярией,
камзелева С.п., руководитель Мо 5лrителей физико-математического цикла,
Колесова М.Е., }п{итель математики.
2, Создать предметную комиссию для проведения индивидуального отбора в 5А класс с

углубленным из}л{ением математики в составе:

,Лрелселатель комиссии - Афонина Т.А., заместитель директора по УР.
'Члены комиссии:
Аникина М.А., учитель математики,
РЫЖеНКова В.В., )л{итель математики,
Киселева Е.В., улитель информатики,
Анохина Л.Н., уrитель физики.
3. Создать конфликтную комиссию для проведения индивидуального отбора в 5А класс с

углубленным изr{ением математики в составе:
Председатель комиссии - Кривцова О.В., заместитель директора по УР,
члены комиссии:
Курашова И.В., уrитель математики)
КОПТенкова К.И., )л{итель математики,
Степнова Н,Н., )читель информатики
Иванова С.А., 1^rитель биологии. ý,
4. Контроль за исполнением при

ffиректор школы

С приказом ознакомлены:
Афонина Т.А.
Бурякова И.В.
Камзелева С.П.
Колесова М.Е.

Киселева Е.В.
Анохина Л.Н.

Pbi

/л. В. Илюкина/

Курашова И.В.
Коптенкова К.И.
Степнова Н.Н.
Иванова С,А.